Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 7/2025 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 10 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULARESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA

CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS CAMPO MAIORCLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS CAMPO MAIOR

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
Diretoria Geral do campus Campo Maior, torna público o Resultado PreliminarResultado Preliminar das
Solicitações de Matrícula do Classificatório 2025.1. O candidato cuja solicitação de
matrícula preliminar foi indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso, no dia 10 de
fevereiro de 2025, conforme anexo abaixo, encaminhando-o para o e-mail:
cca.cacam@ifpi.edu.br .

NOMENOME
SITUAÇÃO DASITUAÇÃO DA
MATRÍCULAMATRÍCULA

CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃOCURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM ADMINISTRAÇÃO

GUSTAVO FERNANDES DE CARVALHO
INDEFERIDO*

VITOR RAFAEL ALVES DE SOUSA
CONFIRMADO

BARBARA GABRIELLY DA SILVA SOUSA
CONFIRMADO

EVILLY TAYNA DE SOUSA VIANA
INDEFERIDO*

HILLARY KELLY GOMES DO NASCIMENTO
CONFIRMADO

FABIOLA GEOVANNA VERAS DA
INDEFERIDO*

MARIA EDUARDA LIMA SANTOS
CONFIRMADO

ISAIAS SOUSA BARBOSA DE OLIVEIRA
INDEFERIDO*

BRUNO FARIAS DA SILVA CHAVES
INDEFERIDO*

JOSE EMANUEL MEDEIROS DE SOUSA
CONFIRMADO

RAYARA KYSSIA FURTADO MORAIS
CONFIRMADO

MARIA CLARA RODRIGUES DA SILVA
CONFIRMADO

DECIANNY LOPES OLIVEIRA
CONFIRMADO

HUMBERTO GIL RODRIGUES DE SOUSA
CONFIRMADO

RENATA ABREU NOBRE DE AGUIAR
CONFIRMADO

SILVYA MARIA BALBINO DA SILVA
CONFIRMADO

PEDRO OHLIVEIRA DE ALMEIDA PASSOS
INDEFERIDO*

MARIA CLARA BATISTA HOLANDA
CONFIRMADO

LORRANA DE FATIMA FELIX ARAUJO
INDEFERIDO*

ELLEN MADELEINE DE OLIVEIRA BARBOSA
CONFIRMADO

ANTONIO ISRAEL SOARES DA SILVA
CONFIRMADO

ALINE SILVA CAVALCANTE
INDEFERIDO*

PEDRO LUCAS TEIXEIRA DE OLIVEIRA
CONFIRMADO

THAVINE TAYANE OLIVEIRA DE SOUSA
INDEFERIDO*

IGOR OTAVIO RIBEIRO LUSTOSA
INDEFERIDO*

LIVYA KESLY DA SILVA CRUZ
CONFIRMADO

AMANDA KIMBERLLY SUDARIO SANTOS
INDEFERIDO*

LORRANA GABRIELLY CUSTODIO SANTOS
CONFIRMADO

ANA LUZIA BARBOSA BRITO
CONFIRMADO

BARBARA OLIVEIRA ASSUNCAO DO
INDEFERIDO*

SAMUEL COSTA GALVAO
CONFIRMADO

MARIA EDUARDA PEREIRA PINHO
CONFIRMADO

CONFIRMADO

ANA CARLA DE SOUSA SANTOS

FRANCISCO ROMERYO SOUSA SILVA
CONFIRMADO

PEDRO VICTOR RODRIGUES ARAUJO
CONFIRMADO

PEDRO HENRIQUE ALVES DE CASTRO
CONFIRMADO

PABLO DA SILVA CARVALHO
CONFIRMADO

ANA GABRIELE VIEIRA LIMA
INDEFERIDO*

 HYARLLA HARYELLY SILVA LOPES
INDEFERIDO*

 PABLO JOSE CARVALHO FEITOSA
INDEFERIDO *

CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM INFORMÁTICACURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM INFORMÁTICA

MARIA EDUARDA DE SOUSA VIVEIROS
CONFIRMADO

HENZO GABRIEL PAZ DE OLIVEIRA
INDEFERIDO *

DALBERTO ROCHA DE ANDRADE FILHO
INDEFERIDO *

PATRICIA DE SOUSA DO NASCIMENTO
INDEFERIDO *

CARLOS GABRIEL OLIVEIRA DA COSTA
CONFIRMADO

GUSTAVO CALACA DE OLIVEIRA
CONFIRMADO

MARILIA SILVA ROCHA
CONFIRMADO

JOSE VITOR DE SOUSA CAMPOS FREIRE
CONFIRMADO

ANA JULIA OLIVEIRA LEAL BARBOSA
INDEFERIDO *

GEORG HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA
INDEFERIDO *

EVILEE COSTA DOS SANTOS
CONFIRMADO

ADAIAS TOMAZ DA SILVA OLIVEIRA
CONFIRMADO

MYLENA ALVES ALCANTARA
INDEFERIDO *

KAYK EDUARDO LIRA DA SILVA
CONFIRMADO

ADAO OLIVEIRA DA SILVA NETO CONFIRMADO

YCARO BARROS DOS SANTOS
CONFIRMADO

RENATO MACEDO DE CARVALHO
CONFIRMADO

IARA DE ANDRADE BARROS
CONFIRMADO

PYETRO MOREIRA DA SILVA SANTOS
INDEFERIDO *

GUSTAVO HENRIQUE FONSECA
CONFIRMADO

MARIA FERNANDA RODRIGUES DO VALE
CONFIRMADO

IZADORA RIBEIRO AZEVEDO
CONFIRMADO

ANTONIO JOSE LEMOS DE OLIVEIRA
CONFIRMADO

MARIANA VITORIA DE SOUSA FERREIRA
CONFIRMADO

LUIZ PAULO JESUS DOS SANTOS
CONFIRMADO

MARIA GABRIELY LIMA SOARES
CONFIRMADO

MARIA FRANCISCA ALVES DOS SANTOS
CONFIRMADO

SAMARA CRISTINA INACIO BUNA
CONFIRMADO

MAURIEL RIAN REZENDE OLIVEIRA
INDEFERIDO *

JOSE MARTINS DE MEDEIROS SEGUNDO
CONFIRMADO

ROBERTA LORRANE DA SILVA SALES
CONFIRMADO

ISAAC FELIPE DE ARAUJO CORREA
CONFIRMADO

LETICIA MARIA DO NASCIMENTO
CONFIRMADO

SEBASTIAO FERREIRA DE CARVALHO
INDEFERIDO *

GIOVANNA PEREIRA VISGUEIRA
CONFIRMADO

ARTHUR DE ARAUJO LIMA
CONFIRMADO

CONFIRMADO

ANA CLARA SANTOS OLIVEIRA

PEDRO EDUARDO SARAFIM OLIVEIRA
CONFIRMADO

FRANCISCO VICTOR SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO*

 FRANCISCO FELIPE FERREIRA DA COSTA INDEFERIDO *

CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM AGROPECUÁRIACURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

LUIS FELIPE CARVALHO SILVA CONFIRMADO

KEYLANE DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO*

GABRIELA DE SOUSA OLIVEIRA BEZERRA INDEFERIDO*

KEVEN RUAN DA SILVA AMERICO CONFIRMADO

PEDRO JARDEL DA SILVA SOUSA INDEFERIDO*

ANA PRISCILLA DA SILVA SOARES CONFIRMADO

LUANA LIMA QUERINO DE ARAUJO CONFIRMADO

MARIA GABRIELLY SOUSA SILVA CONFIRMADO

JOAO VICTOR MARCIEL OLIVEIRA INDEFERIDO*

MARIA GABRIELLY MACHADO DE SOUSA CONFIRMADO

MARIA GABRIELLY MORAES LEAO CONFIRMADO

MARIA LETICIA DA SILVA INDEFERIDO*

JOSE LUIS SANTOS REIS CONFIRMADO

CARLOS EDUARDO FERNANDES OLIVEIRA CONFIRMADO

FRANCISCO ITALO NUNES DA SILVA CONFIRMADO

NATALIA VITORIA DA SILVA CONFIRMADO

JURACI FREIRE FURTADO NETO CONFIRMADO

ERIC BENJAMIM DOS SANTOS CONFIRMADO

KETELLYN NATASHA SOARES SOUSA INDEFERIDO*

ELIAS DE CARVALHO CANUTO CONFIRMADO

MARIA HELLOA GOMES DE OLIVEIRA CONFIRMADO

ANTONIO FRANCISCO SOUSA BARROS CONFIRMADO

MATHEUS ARCANJO DE DEUS ARAUJO INDEFERIDO*

ITALO LUCAS DE SOUSA AZEVEDO INDEFERIDO*

JEICIANY DA SILVA GARCES CONFIRMADO

KAROANNE VIEIRA DA SILVA INDEFERIDO*

MIGUEL ARCANJO DE DEUS ARAUJO INDEFERIDO*

TAYNA CORDEIRO DE SOUZA CONFIRMADO

FRANCISCO EMANUEL FERNANDES DA PAZ INDEFERIDO*

EMILLY VITORIA RODRIGUES MATOS CONFIRMADO

ADRYAN FERREIRA OLIVEIRA INDEFERIDO*

ANDRIELLY VICTORIA SILVA DA CRUZ CONFIRMADO

RAY CARVALHO DE SOUSA CONFIRMADO

JULIANA ABREU SOUSA CONFIRMADO

LUIZ FERNANDO GOMES DE OLIVEIRA CONFIRMADO

JOAO GUILHERME DA SILVA SANTOS CONFIRMADO

MOISES HERNANES DOS SANTOS LIMA CONFIRMADO

EDUARDO VIANA DA SILVA CONFIRMADO

RAIMUNDO LUIZ DA ROCHA NETO INDEFERIDO*

	Documento assinado eletronicamente por: